
 
 

HGH 
Hickory Goffers of Helsingborg 

Styrelsen för HGH lämnar nedan sin berättelse över verksamheten 2024 
 
Förvaltningsberättelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft sex (6) protokollförda styrelsemöten. 
Medlemsantalet per 2024-12-31 är totalt 61(56) medlemmar varav 2 hedersmedlemmar. 
Styrelsens förslag till årsstämman är att årets resultat, kronor 4 810 (558), balanseras i ny räkning. 
Sammantaget är föreningens ekonomiska ställning god, med en kassa som klarar våra åtaganden. 
 
2024 års styrelse har haft följande sammansättning; 
Bengt Gustafson, Captain 
Stefan Kjell, Sekreterare 
Per Thomson, Kassör 
Mikael Lindman, Tävlingsledning 
Bob Bäckstedt, ledamot 
Ulf Ender, ledamot 
Cecilia Onell, ledamot 
 
Förutom styrelsen har föreningen haft följande funktionärer; 
Christian Roosvall Webbmaster 
Anders Engström, Historian 
Claes Kvist ledamot Tävlingskommitté 
Martin Mueller, Johan Persson Festkommitté  
Johan Persson Smk, Jan Mueller ledamot Valberedning 
Martin Mueller, Stefan Kjell Hickorytolvan 
Mikael Garnow Revisor 
 
Verksamhetsberättelse 
 
Det har varit ett aktivt år inom HGH, våra medlemmar har som alltid varit flitiga med spel och 
deltagande såväl på hemmalinksen som på nationella och internationella tävlingar. Intresset för spel, 
från våra kvinnliga medlemmar har fortsatt, målet är att få fler av damerna att våga prova på att spela 
med träskaften. Vår historiska cirkel, ”Historiemupparna”, för golfhistoriskt intresserade medlemmar, 
under ledning av vår Historian, Anders Engström, har träffats vi vid några tillfällen under den mörka och 
kalla årstiden. 



Helsingborgs Golfklubb firade under året 100 år vilket uppmärksammades av vår förening genom 
lyckönskningar överlämnande av en Hickorydriver på väggfäste med inskription på mässingsplatta”, 
Helsingborgs GK 100 år, 1924-2024. 
 
Aktiviteten på hemmalinksen har varit stor, Hickorytolvan som spelas tisdagar och lördagar lockade 
många deltagare över säsongen. Parallellt med herrarna har damerna spelat en nio hål. Tolvan 
avslutades med en trevlig middag med prisutdelning hemma hos Bob Bäckstedt. Tack Martin och Stefan 
Kjell för ert arbete med Hickorytolvan. 
Festkommittén har jobbat hårt för att genomföra ett antal sociala aktiviteter i föreningen för 
medlemmar och respektive medföljare.  Den 9 juli hade vi en trevlig middag på restauran Il Faro i Viken, 
i samband med Colonel Bogey den 10 augusti anordnades en mycket uppskattad grillkväll på 
båtklubben i Viken och i samband med KM den 12 oktober var det avslutningsfest för säsongen med 
prisutdelning på restaurang Mavi. 
 
Tävlingsverksamheten var intensiv med enskilda tävlingar och matchspelstävlingar som löpt över 
säsongen. 
Hickoryskålen fjortonde upplagan matchspel mot Stockholm, vanns av hemmalaget HGH. 
Johny´s Minne  som brukar inleda tävlingssäsongen, vanns av Jan Mueller netto och Henrik Peyron 
brutto, damklassen vanns av Bibban Gustafson. 
Fridlunds Eclectic vanns av Bengt Gustafson. 
Colonel Bogey, med efterföljande grillkväll, vanns av Martin Mueller. 
KM slag som är en bruttotävling, vanns i år av Jonas Fack i herrklassen och Charlotte Mueller i 
damklassen.  
Viken Hickory Open, som är en nettotävling vanns av hemmaspelaren Jan Mueller, i bruttoklassen 
segrade Jörgen Isberg. 
Kjell Lundbergs Memorial Match Play, i huvudklassen, Walter Hagen, stod för andra året i rad Bengt 
Gustafsson till sist som segrare, i tröstturneringen, Bobby Jones, vann Christer Ekdahl. 
Foursomeligan, vanns av Jan Mueller och Pontus Nilsson. 
 
Som vanligt har flera av våra medlemmar representerat föreningen på Brittiska öarna i BGCS 
mästerskapstävlingar. Welsh Championship, Aberdovay GC, vanns av Bengt Gustafson, där Mikael 
Martinsson hade bästa bruttoscore, i Scottish Championship, Kilspindie GC och The English 
Championship, Rye GC, gav ingen större framgång för våra HGH spelare. 
Danish Open blev heller ingen stor framgång för HGH i år, ingen lyckades försvara tidigare 
framgångsrika placeringar. 
 
Svenska Hickorymästerskapen spelades 2024 i Västergötland där Lundsbrunns GK stod som värd, 
Bengt Gustafson lyckades bäst genom att ta sin andra SM-titel för Seniors. 
 
Svenska Hickorymästerskapen Matchspel, som spelades på Falkenberg GK i hällande regn på 
finaldagen, lockade också ett antal av våra medlemmar, ingen HGHare ta sig fram i resultatlistan detta 
år.  
 
Southern Hickory Tour under ledning av Jonas Fack genomfördes 2024 med tio deltävlingar. Olle 
Dahlgren HGH, dominerade hela touren och vann både brutto och nettoklassen 2024. 
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